

pachet materiale electrice

I.D.: 95012200

Data publicarii	22.03.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.036,43 RON - 1.036,43 RON

Descriere: Mufa legatura din Cupru 6mmp = 4.00 buc x 0.53 lei = 2.12 lei Banda izolatoare Tesa neagra 19x20mm = 10.00 buc x 5.29 lei = 52.90 lei Mufa legatura din Cupru 16mmp = 12.00 buc x 1.09 lei = 13.08 lei Priza dubla alba PT IP44, Cedar = 5.00 buc x 37.05 lei = 185.25 lei Tub termocontractabil mediu contractie 4:1 negru cu gel 8/2mm = 4.00 buc x 25.46 lei = 101.84 lei Tub termocontractabil mediu contractie 4:1 negru cu gel 30/8mm = 4.00 buc x 37.14 lei = 148.56 lei Tub termocontractabil mediu contractie 4:1 negru cu gel 19-6mm = 4.00 buc x 30.67 lei = 122.68 lei Mufa neizolata, Cupru electrolitic stanat, 2.5mmp = 12.00 buc x 0.72 lei = 8.64 lei Cablu Cu flexibil H05VV-F 3x2.5 cu izol. si manta PVC, 0.3/0.5 kV = 100.00 m x 3.88 lei = 388.00 lei Mufa legatura din Cupru 10mmp = 12.00 buc x 0.76 lei = 9.12 lei Mufa legatura din Cupru 6mmp = 8.00 buc x 0.53 lei = 4.24 lei
